
深圳市广源发电子有限公司

地址:深圳市南山区朗山路 16 号华瀚创新园 D 座 606 室

Add:Building 2,No.11,Chuangyan Road, Shilong Community,Shiyan Road,Baoan District,Shenzhen

Tel: 0755-26702159 Fax: 0755-26702585 网址：http:// www.gyfgpsbd.com/

1.规格 specification

1.1 电气规格 electric specification

文件编号:

Specification

供应商名称:

supplier:
深圳市广源发电子有限公司

SHENZHEN GUANGYUANFA ELECTRONIC CO.,LTD

产品描述

product
description:

WiFi /BR+EDR antenna
(AM100) 5G coaxial line
length: 3 generation terminals
L=85mm, line diameter:
0.81mm; Screen
printing :AM100-5G-V1.0 GYF
2022-09-09

配用机型

Suitable
model::

LD06/AM100

制作：夏雪儿 结构：郭绍森

审核：刘俊华 日期： 2022.09.20
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1.2天线频率范围 Antenna frequency range

WiFi 5.8G And BR+EDR 2.4G

 2.匹配电路图 Match the circuit diagram



3.结构形式

天线主要是由 软性线路印刷板+同轴线组成。

The antenna is mainly composed of flexible line printing plate + coaxial line

4. 测试设备 test equipment

名称 name 规格型号 specification

WiFi 天线

WiFi antenna
AM100-5G-V1.0 GYF 2022-09-09

SHENZHEN GUANGYUANFA ELECTRONIC CO.,LTD
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5 .VSWR 测试连接 test connection

VSWR 测试装置依次的连接为 The test devices are successively connected as：R&S ZVL 网络分析仪→测试

线 test→测试治具 test equipment.

6.测试 test

6.1 测试的场地 ：广源发微波暗室 。测试频率范围为 400MHz—6GHz，静区范围为 50cm 周圆，反射率

小于-50 dB。Test site: wide source microwave darkroom. The test frequency range is 400MHz -

6GHz, the static zone range is 50cm circle, and the reflectivity is less than -50 dB.

6.2 测试的仪表：Agilent5071B 、CMW500、Agilent8960 E5515C、标准喇叭天线、24 探头 OTA 微波暗

室测试系统、打印机等 Instruments tested: Agilent5071B, CMW500, Agilent8960 E5515C, standard

horn antenna, 24-probe OTAmicrowave darkroom test system, printer, etc

6.3 测试的数据 Test data：
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OTA 数据----BT(BBR+EDR)

7.图纸规格 drawing specification

7.1图纸 drawing

SHENZHEN GUANGYUANFA ELECTRONIC CO.,LTD
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7.2样品尺寸检测 Sample size detection
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项目名称

name
WIFI ant

规格

specificati
on

AM100-5G-V1.0 GYF

2022-09-09

日期

date
2022.09.20

项次 NO 实测数据 size date 判定

result1 2 3 4 5

1 15.30 15.20 15.33 15.32 15.38 15.28 OK

2 16.20 16.26 16.35 16.23 16.21 16.24 OK

3 85.00 85.07 85.02 85.10 85.14 84.94 OK

4 0.81 0.84 0.86 0.78 0.79 0.80 OK

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
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17

18

19

20

21

22

23

7.3物料清单
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物料清单

名称 name WiFi antenna
规格

specification
AM100-5G-V1.0 GYF

2022-09-09
日期 date 2022.09.20

物料清单

Bill Of Materi
al

类别 category 规格 specification
用量 dosage

1 fpc 天线 15.30*16.20mm 1

3
同轴线

coaxial line

 0.81 黑色 85mm 三代端子

0.81 Black 85mm three-generation
terminal


1

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
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8.天线图片 Antenna picture

SHENZHEN GUANGYUANFA ELECTRONIC CO.,LTD
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